תקציר

רקע
)להלן, חוק המהו”ת( מהווה מהפכה באופן שבו מנוהלים סכסוכים ה”חוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, התשע”ה-2014”

מקדים בהליך מותנית בארץ, משפחתיים בנושאים משפטית תובענה הגשת שלראשונה היא משמעותו בישראל. משפחתיים

יחידות הסיוע(. החוק מחייב את הצדדים להשתתף )להלן, ביחידות הסיוע ליד בית המשפט לענייני משפחה ובתי הדין הדתיים

בפגישות מהו”ת )מידע, היכרות ותיאום( עם עובדת סוציאלית ביחידות הסיוע, במטרה לבחון עם הצדדים חלופה לניהול הסכסוך

תמצית מנהלים

מבוא
דוח זה מציג מחקר ארצי שבחן את יישומו הראשוני של ה”חוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, התשע”ה-2014” )להלן, חוק

המהו”ת( ביחידות הסיוע ליד בית המשפט לענייני משפחה ובתי הדין הדתיים )להלן, יחידות הסיוע(. החוק מסמן רפורמה באופן

שבו מנוהלים סכסוכים משפחתיים בישראל, ומחייב את הצדדים להשתתף בפגישות עם עובדת סוציאלית ביחידות הסיוע, טרם

לניהול חלופה הצדדים עם לבחון וייעודן ותיאום(, היכרות )מידע, מהו”ת מכונות אלה פגישות סכסוך.